Örneğin 29 Rabiulahir 1219/7 Ağustos 1804 tarihli bir
ferman müsveddesine göre Ohadlar köyündeki Hafız Baba Tekkesi’nin şeyhi olan Es-Seyyid
El-Hac Melek, tekkede bulunan ve zamanla harabe durumuna düşen cami, birkaç odadan
oluşan mektep ve havuzun onarımı için Osmanlı merkezî idaresinden parasal yardım istemiş
ve karşılık olarak 1218/1803-04 ve 1219/1804-05 yıllarına ait bölgede bulunan mukataa
gelirlerinden 3505 guruş verilmiştir.4

Sadrazamın 10 Cemazeyilevvel 1221/26 Temmuz 1806 tarihli bir buyrutlusundan
aslında mektebin medrese odaları olduğu anlaşılmaktadır.